РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2023г.                                                                                             № 737
пгт. Долгое

Об утверждении муниципальной программы  Должанского  района Орловской
области "Развитие культуры и искусства, архивного дела, сохранение и
реконструкция военно-мемориальных объектов в Должанском  районе

Орловской области на 2024 - 2026 годы»

      В целях эффективного развития отрасли культуры, архивного дела,
сохранения военно-мемориальных объектов в  Должанском районе Орловской
области,
Администрация Должанского района постановляет:

1. Утвердить муниципальную программу Должанского района Орловской области
"Развитие культуры и искусства, архивного дела, сохранение и реконструкция
военно-мемориальных объектов в Должанском районе Орловской области на
2024 - 2026 годы" (далее - муниципальная программа) (приложение).

2.Назначить ответственным за выполнение муниципальной программы, указанной
в п.1 настоящего постановления, отдел культуры и архивного дела
администрации Должанского района (М.Н.Фаустова).

3.Финансовому отделу администрации  района (И.П.Чеботкова) обеспечить
финансирование исполнения муниципальной программы Должанского района
Орловской области  "Развитие культуры и искусства, архивного дела, сохранение
и реконструкция военно-мемориальных объектов в Должанском районе Орловской
области на 2024 - 2026 годы".

4.Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
администрации Должанского района (М.М.Чеботкова) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Должанского района в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

Глава   района                                                                                            Б.Н.Макашов